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Säsongen 2023/2024 inleddes med ett nytt 
spännande upplägg i Svenska cupen. En ny 
variant som lovordades av både spelare och 
ledare och som tidigt skapade ett intresse 
hos bandypubliken. För Brobergs del blev 
utfallet ungefär som förväntat där man inte 
riktigt nådde till det avslutande finalspelet  
i Lidköping.

När väl seriespelet drog i gång i slutet av 
oktober så startade de gulsvarta bra med 
två klara vinster som skapade förväntningar. 
Därefter hackade spelet en aning och då SAIK 
stod för motståndet den 15e november drogs 
gardinen ner ordentligt med två långvariga 
skador som följd. Flera nyckelspelare hamnade 
på skadelistan och endast tack vare våra gamla 
trotjänare kombinerat med att ikonen Andreas 
Westh gled ur tränarrollen och snörade 
på sig skridskorna kunde vi mönstra en  
elva på isen.

Säsongen hackade sig fram och när Väners-
borg på hemmaplan sänkte Broberg i sista skottet 
luktade det negativt kvalspel lång väg. Men med 
en fantastisk avslutning och med lite stöd av 
andra resultat lyckades vi ta oss till slutspel och 
en åttondelsfinal mot SAIK. En åttondel där vi 
föll i tredje och avgörande matchen i Göransson 
arena. En säsong som trots allt får godkänt 
betyg med ett starkt föryngrat lag och med  
många skador.

Eliten i all ära men föreningen har vuxit 
bra på ungdomssidan med flera lag i träning 
än året innan och med bra framgångar mot 
etablerade bandylag i Sverige. Vårt numera 

etablerade Bandyfritids bara växer! I samarbete 
med 11 av kommunens skolor och Lönns Buss 
och tack vare våra huvudpartner genomför vi 
ett stort antal sammankomster med 70-150 
barn på dagtid under säsongen med ideella 
krafter inom föreningen som snörar skridskor, 
serverar smörgåsar och ser till att mängder av 
ungdomar får chansen att 
prova på att åka skridskor.

Ett annat uppskattat 
arrangemang var Familje-
festen lördagen 27e januari 
där sponsorer tillsammans 
med Broberg gjorde 
det möjligt att erbjuda 
gratis inträde till elitse-
riematchen mot Rättvik. 
I samband med matchen 
arrangerades poolspel i 
bandy, ridning med SORF, 
skoteråkning med stöd av 
SMK, pingis på is med SUIF, 
ansiktsmålning med hjälp av Svenska kyrkan och  
mycket mera.

Dock så är vår verksamhet på både bredden 
och inom eliten helt omöjlig att genomföra 
utan våra sponsorer! Vi tackar av hela vårt 
bandyhjärta för ert stöd och hoppas att ni finns 
med oss även 2024/2025!

Tack för i år och alla tillönskas en härlig 
sommar så ses vi kommande säsong!

Erik Andersson
STYRELSELEDAMOT, BROBERG/SÖDERHAMN BANDY IF

TACKTACK

Stort tack för ert stöd  
säsongen 2023/2024  
– Nu blickar vi framåt!
Att tiden springer fram galet fort är en sliten klyscha  
men att vi lägger ännu ett verksamhetsår bakom oss  
känns konstigt och att vi nyss gjorde det…

 ” 
Eliten i all ära 

men föreningen 
har vuxit bra på 

ungdomssidan med 
flera lag i träning än 
året innan och med 

bra framgångar mot 
etablerade bandylag  

i Sverige.
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TACK

Fotografer: Ingemar Persson och privata

Sponsorrapporten skapades av Rättighetsbyrån i samarbete med Sportkomm Göteborg.

3 
heltidsanställda på 

sportkontoret

500 
medlemmar 

i klubben

60 
funktionärer 
per match
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VÅRA LAGVÅRA LAG

Vi är  
lika stolta 
över alla 
våra lag
Broberg/Söderhamn Bandy 
har totalt 7 lag i serie- eller 
poolspel, från knattar upp 
till vårt elitlag. Här följer nu 
intervjuer med två av spelarna 
i vårt herrlag i Elitserien.

7  
lag i seriespel

200  
aktiva spelare  

totalt i klubben  

50  
seniorer 

100  
ungdomar 

50  
knattar

FRITIOF HAGBERG, #20 HERRLAGET:

“Han var min  
stora idol”
Bandy är som alla vet världens roligaste sport 
men vad fick just dig att börja med den? 

– Har hållit på massa olika sporter och bandy var en 
av dem jag fastnade för. Gemenskapen, farten och bollen 
var något man tyckte var extra kul! 

Vad är den största utmaningen  
du har stött på under din karriär  
och hur hanterade du den?

– Det måste vara någon av skadorna jag haft. Bröt 
nyckelbenet två gånger om. Det var tufft och det var nog 
längtan efter att få spela igen som driver en att komma 
tillbaka snabbt och skadefri. 

Finns det några särskilda profiler  
eller idrottslag som inspirerar dig,  
inom bandyn eller en annan idrott?

– När jag var liten var det min storebrors lag som jag 
såg upp till mycket. De var två år äldre och jag spelade 
tidigt med dem. Tyckte de var häftiga och duktiga och de 
var några där man såg upp till. 

Har du någon förebild utanför bandyn?
– Min mor och far. 

Har du något tips du vill dela med dig  
av till den som är en ung spelare?

– Bara försöka ha kul. Det är det viktigaste. Har man 
inte det så går det inte att hålla på. . 
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VÅRA LAG

MAX BERGSTRÖM, #21 HERRLAGET:

“Han har alltid  
pushat mig”
Finns det någon tränare eller 
lagkamrat som haft extra stor 
betydelse för din utveckling 
som idrottare?

– Ja, här måste jag säga storebror 
Ted Bergström. Finns nog ingen som 
betytt så mycket för mig i allmänhet, 
men också inom idrott och framför 
allt Bandyn då såklart. Vi har hållit 
ihop sedan vi var små och han har 
alltid pushat mig och i och med att 
han varit framgångsrik i så tidig ålder 
och genom hela sin karriär så har det 
varit självklart för mig att försöka ta 
rygg på honom i allt vad det innebär. 
Från träning, till den mentala biten, så 
har han hjälpt mig att bli den personen 
och spelaren jag är idag.

Har du några specifika mål 
eller drömmar som du strävar 
efter att uppnå inom sporten?

– Framför allt vill jag göra avtryck 
i Broberg, göra något mer än att 
bara spela kvartsfinaler. Ett SM-guld 

i Broberg skulle väga tyngre än 10 
någon annanstans. Men först måste 
vi fortsätta ta steg, en semifinal nästa 
säsong och bygga på därifrån. Sedan 
vill jag självklart ta en plats i landslaget, 
det är något jag drömt om länge.

Vad betyder klubben för dig?
– Allt. Jag är uppvuxen på Hällåsen 

och i Broberg. Har nog spenderat mer 
tid där än någon annanstans. Gått från 
bandyskolan, genom ungdomslagen, 
stått i klacken och sedan in i A-laget. 
Jag tänker alltid på laget och klubbens 
bästa och försöker vara en så bra 
ambassadör för föreningen som det 
går. Jag vet hur mycket bandyn betyder 
för Söderhamnarna, alla kanske inte 
erkänner det, men Broberg behövs i 
Söderhamn och man har märkt vilken 
bandystad det är när vi som lag gått 
bra. Att få ta ett kliv till här som 
föreningen mot större matcher skulle 
innebära otroligt mycket för Bandyn 
här hemma. .
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I SAMHÄLLETI SAMHÄLLET

Tillsammans 
gör vi skillnad
Tack vare er som partner och ert 
stöd kan vi bidra med samhällsnytta. 
Vårt samhällsarbete sträcker sig från 
vår stora satsning på skolprojektet 
Bandyfritids till sommarbandyskola och 
välgörenhetssamarbete.

Alla våra samhällsengagemang utgår från grundvärde-
ringen att alla människor är lika mycket värda och vi 
vill vara en trygg förening från knattar till A-lag. Till-
sammans med er som partners kan vi skapa ett mer 
aktivt Söderhamn och ta ansvar för att skapa ett mer 
inkluderande samhälle. 

Som partner till oss är du med och stöttar mer än 
bara bandy. Vid sidan av de sportsliga framgångarna är 
det minst lika viktigt för oss att kunna erbjuda en stor 
och välfungerande barn- och ungdomsverksamhet. 

Vi ska genom denna fostra framtida spelare till 
elitnivå men också bra människor. Idag sysselsätter vi 
närmare 150 barn och ungdomar och har fem ungdom-
slag och utgör därför som klubb en central mötesplats, 
där stoltheten och gemenskapen att tillhöra Broberg/
Söderhamn Bandy är en grundbult. 

450 barn  
deltog i vårt skolprojekt  

Bandyfritids

11 skolor deltog 
i skolsamarbetet.

50 barn engagerades i  
Skridskokul och Bandykul 

 under året 

1 sommarläger.
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I SAMHÄLLET

Skridskokul
Skridskokul är vår skridskoskola för de 
yngre barnen och har under säsongen 
som gått arrangerats varje söndag. I 
år har Skridskokul engagerat omkring 
50 barn vid varje tillfälle. I samband 
med Skridskokul anordnar vi också 
Bandykul en gång i veckan, men det 
med mer fokus på just bandy. 

Sommarbandyskolan
Under sommarlovet arrangerar vi 
också Sommarbandyskolan som ett 
läger riktat mot barn födda 2008-
2011. Under ledning av elitseriespe-
lare från Broberg/Söderhamn Bandy 
erbjuder vi träning på och utanför 

isen kombinerat med teori, matcher, 
övernattning på hotell och andra 
roliga aktiviteter. 

Välgörenhet
För allas lika värde fortsätter Broberg/
Söderhamn Bandy det fleråriga samar-
betet med Söderhamn Pride och 
RFSL Hälsingland. Vi visar vårt stöd 
för allas lika värde bland annat genom 
att bära RFSL Hälsinglands logga på 
våra matchdräkter.

Vi samarbetar också med GAPF 
(Glöm Aldrig Pela och Fadime), en 
förening som arbetar mot hedersrela-
terat våld och förtryck. Vi låter fören-
ingens logga pryda våra matchställ.
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Bandyfritids  
– glädje, fart  
och hjärta 
Sedan säsongen 2016/17 så bedriver 
Broberg Bandy Bandyfritids för barn 
6 -12 år i Söderhamns Kommun, 
aktiviteten är under fritidstid och 
säsongen 2023/24 hade vi ca 450  
barn som deltog.

I år samarbetade vi med 11 av kommunens 
skolor och det kom ca 70-150 barn per 
tillfälle. Tillsammans med Resurscentrum 
och ideella runt Broberg är vi ca 10-15 st 
som jobbar varje torsdag för att få ihop 
logistiken med mellis, knyta skrillor och 
hjälpa barnen på isen. Lönns Buss hämtar 
upp barnen på skolan, när dom kommer 
till oss så serveras barnen mellanmål innan 
kidsen entrar isen. Vi har utrustning till 
alla som inte har och efter ca 2 timmar på 
isen skjutsar Lönns Buss tillbaka barnen  
till skolorna. 

Bandyfritids är ett årligt återkommande 
projekt som uppskattas väldigt mycket av 
Söderhamns kommuns skolor. Syftet är att 
få barn/ungdomar att fysiskt röra sig, bryta 
av vardagen på fritids men också aktivera sig 
inom idrott och förhoppningsvis skapa ett 
intresse runt sporten som får ungdomarna 
att själva aktivt fortsätta med bandy som 
ideell support/deltagare.

Skulle föreningen få 5-10 ungdomar att 
börja med bandy varje år genom detta är 
det en stor vinst för samhället och sporten, 
sen att bara att se deras glädje går inte 
mäta. Från att inte kunna stå på ett par 
skridskor till att kunna ta ett skär betyder 
allt. Vi hoppas och tror att med Bandyfritids 
förändrar och bidrar vi med Glädje, Fart & 
Hjärta.

Huvudpartners för Bandyfritids är Lönns 
Buss, LF Gavleborg, Kyrkorna I Söderhamn, 
Söderhamn Nära, Swedbank, Sparbanksstif-
telsen, ABC Ställningar, Ica Kvantum Söder-
hamn, Kraton, Faxeholmen.
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“   Klubben har betytt  
väldigt mycket för mig.  

Har varit en del i föreningen sedan 
sex års ålder. Fått träffa och lära 
känna massor av människor.  
En andra familj på något vis.

Man har ställts inför många 
utmaningar med en och annan skada 
och så men inget större än det.  
Nu är det andra utmaningar med  
att försöka lära ut det som man fått 
med sig i ryggsäcken av alla tränare 
man haft genom alla år. Vilket är 
väldigt inspirerande.

Jag inspirerades väldigt mycket av  
Nils van der Poel som som gick sin  
egen väg och som är en väldigt 
intressant person.

Tips till alla yngre spelare är väl att ha roligt och håll på med så mycket olika 
idrotter som det går (som mamma och pappa orkar med) så långt upp i åldern 
som det är möjligt. Inte låta tränarna välja åt dig.

Till våra supportrar vill jag först och främst tacka för all kärlek man fick när man 
spelade. Sedan så betyder dem väldigt mycket. Utan intresset och engagemanget 
för klubben så fanns det inte mycket till klubb kvar idag. Och det gäller även våra 
partners. Utan er vore inget av det vi bedriver möjligt. Utan er inget elitlag, inget 
intresse och då inga yngre som får upp ögonen för just bandyn. Inga yngre, inget 
elitlag på sikt.

JONAS NYGREN, LEDARE U14

I SAMHÄLLET
Betydelsen av Broberg

“   Jag började med bandy 
för att min pappa spelade 

med Brobergs A-lag och jag var 
mycket på Hällåsen för att titta. 
Jag drömmer om att få vinna ett 
sm-guld och att få chansen att 
spela i landslaget för Sverige. Jag 
inspireras mycket av framför allt 
Robin Öhrlund och även Vadim 
Arkhipkinvore inget av det vi 
bedriver möjligt. Utan er inget elitlag, 
inget intresse och då inga yngre som 
får upp ögonen för just bandyn. Inga 
yngre, inget elitlag på sikt.

ALEXANDER NYGREN, 12 ÅR, U14
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EN MÖTESPLATSEN MÖTESPLATS

Hemma i  
Helsingehus 
Arena
Våra hemmamatcher och våra olika evenemang som vi i 
Broberg/Söderhamn Bandy erbjuder utgör en viktig grund för 
vår verksamhet. I Helsingehus Arena samlas publik och part-
ners som tillsammans skapar häftiga upplevelser och bygger 
en härlig gemenskap och inramning. Ett av våra mest populära 
koncept som bidrar till bandyglädjen i Helsingehus Arena är 
vårt restaurangtält BroBar. Tältet drivs helt ideellt med hjälp 
av våra samarbetspartners som bidrar till att detta ska vara 
möjligt. Här möts supportrar och partners innan match för 
att komma in i stämningen, känna på pulsen och lära känna 
varandra. Inför varje match i Elitserien bjuder vi också in våra 
sponsorer till klubbstugan som drivs av Gamla Brobergarna. 
Här har man möjlighet att som privatperson eller företagare 
mingla och nätverka i en hederlig gammal bandykultur, äta gott 
och dessutom lyssna till vad respektive tränare har att säga 
inför match. 

Midsommarbandy
Midsommarbandyn är ett av våra stora matcharrangemang och 
det blev denna säsong återigen en succé! Det här årets stora 
sommarmatch blev ett derby mot Bollnäs både för vårt elitse-
rielag och ett miniderby för vårt U12-lag. Inför match dukade 
vi upp för laxtallrik från Kanonholmen i tältet på arenaområdet 
och coverbandet De Sotos var där och ökade pulsen. Vår 
maskot Lollo fanns på plats och likaså Bollnäs maskot Snodden 
för att höja stämningen för barnen och fansen. Efter matchen 
som slutade oavgjort anordnade vi Fanzone med bägge lagen 
och alla spelare vilket lockade mycket folk till autografskriv-
ning. 2 137 personer upplevde årets midsommarbandy och 
vi ser redan fram emot att anordna samma kanonkoncept i 
sommar igen. 

1.134  
åskådare i snitt under  

grundsäsongen 2023/24
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EN MÖTESPLATS
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Familjefesten är vårt största evenemang i 
Broberg/Söderhamn Bandy och även i år 
blev det en sprakande familjetillställning 
som vi vill tacka alla inblandade för. 

IFK Rättvik kom på besök när det var 
dags att bjuda in till familjefest och 1500 
personer deltog. Inför årets familjefest 
hade vi erbjudit våra partners att kliva 
in och stötta evenemanget genom olika 
paketeringar så att vi kunde erbjuda alla 
besökare fri entré. 

Det blev en härlig familjelördag med 

aktiviteter för barnen 
så som hästridning, 
ansiktsmålning och 
godisregn. Men årets 
stora nyhet som bidrog 
till succén var is-pingis! 
I samarbete med SUIF 
Pingis anordnade vi 
pingis på isen innan 
match och bjöd in elitspelaren i bordtennis 
Jon Persson som var på plats på isen.  
Det blev en fartfylld dag på många sätt!

Stor glädje när 
Familjefesten 
kom till Söderhamn
Ett årligt återkommande och mycket uppslattat  
inslag i Elitserien är Familjfesten, där vi tillsammans  
med partners bjuder hela familjen på massor av kul. 

B
A

NDYFESTEN FÖ RH ELA  FAMILJEN

 ” 
Årets stora nyhet  

som bidrog till succén  
var is-pingis.
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Ett stort tack...
Tack SUIF för att ni ställde upp med världsspelare i bordtennis som med 
skridskor på fötterna lockade ungdomar och förmodligen la grunden till  
en ny sport – Ispingis!

Tack SORF för ert härliga engagemang med ponnyridning för barnen.  
En mycket proffsig insats som uppskattades mycket.

Tack Svenska Kyrkan Söderhamn Sandarne för att ni lyste upp barnens 
ansikten med förstklassig ansiktsmålning.

Tack SMK Söderhamn för att ni promotade snöskoteråkning och engagerade 
barnen att få prova på detta.

Tack Fritidsbanken som lånade ut pulkor, skidor, stjärtlappar, skidor med 
mera som gjorde det möjligt för ALLA barn att prova på härliga vinteraktiviteter.

Tack IFK Rättvik för att ni på ett så härligt sätt ställde upp på poolspel och 
inåkning till elitseriematchen.

Tack till alla ideella krafter inom Broberg som från morgon till sen kväll 
engagerade er i att detta arrangemang kunde genomföras.

Slutligen ett enormt TACK till alla våra sponsorer som genom att köpa 
Guldpaket, Silverpaket och Bronspaket gjorde det möjligt för föreningen att 
kunna bjuda publiken på gratis inträde till elitseriematchen mot Rättvik senare 
på eftermiddagen. Knappt 1 500 personer nyttjade detta och fick sannerligen 
bevittna en fartfylld tillställning.

EN MÖTESPLATS
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“  För oss på Maserfrakt är det 
kul med en lokal förening som 

har bredd i sin verksamhet. Herrlaget 
med sin plats i landets högsta serie är ju 
såklart imponerande men det som mest 
imponerar på oss är den otroliga insats 
föreningen gör som erbjuder samtliga 
barn i Söderhamns kommun möjligheten 
att testa på bandy genom Bandyfritids. 
Där snackar vi samhällsnytta om något, 
det och den fina ungdomsverksamhet 
föreningen bedriver är fint att se. Just 
detta är en stor anledning till att vi har 
ett samarbete med Broberg.

HENRIK SJÖDIN 
TF REGIONCHEF NORDÖST, MASERFRAKT

SPONSORERNAS SPONSORERNAS 
PERSPEKTIVPERSPEKTIV

Tillsammans stärker  
vi sponsornyttan
Vi i Broberg/Söderhamn Bandy strävar efter att skapa en  
närmare och starkare relation till er samarbetspartners genom 
vårt affärsnätverk.  Genom våra partnerträffar ser vi till att  
skapa sponsornytta tillsammans med er. 

Under säsongen som gått har vi anordnat tre 
nätverksträffar där vi får möjligheten att lära känna 
er och ni får möjligheten att lära känna varandra. 
Vi har då bjudit in sponsorer till elitseriematch på 
arenan med nätverksmingel och middag före match, 
vilket alltid är uppskattat. Utöver nätverksträffarna 
ges alltid tillfälle till att nätverka i klubbstugan i 
samband med våra hemmamatcher i Helsingehus 
Arena. 

Företagsmatchen är ett exempel på en 
aktivitet vi anordnar för våra partners varje säsong. 
Det är ett koncept där företag tävlar mot varandra 

genom att tippa på matchresultatet inför varje 
hemmamatch. Efter säsongens sista hemmamatch 
sammanställer vi resultatet och utser en vinnare. 
I samband med Företagsmatchen bjuder vi också 
in partners till nätverksträff över en gemensam 
frukost eller middag. 

Så säger våra partners

200 
partners 

3 
nätverksträffar
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SPONSORERNAS PERSPEKTIV

“   Idrott och hälsa är ett viktigt ämne, därför väljer vi på Perex 
Industribygg AB att stötta Broberg Bandy. Elitlaget är en stor 

förebild för många av våra barn och ungdomar och här gör Brobergbandy 
ett fantastiskt jobb för att inspirera våra unga att idrotta, att ingå i ett 
sammanhang, hjälpa till att bygga självkänsla och integration. Individen fostras 
och växer med allt som det innebär att få vara delaktig i ett sammanhang att 
sedan tillhöra en anrik förening som Brobergbandy och den fina bandyhallen 
tror vi ger en extra styrka. Vi passar på att rikta ett stort tack till alla som 
medverkar till att bygga denna verksamhet, utan ideella krafter och eldsjälar så 
skulle en sådan här stor förening inte fungera. Kan även passa på att stoltsera 
med att vi har den stora äran att i vårt arbetslag ingår nr 5 mittfältaren Jaakko 
Hyvönen. Vi ser fram emot en stark säsong och fortsatt fint samarbete.

PEREX INDUSTRIBYGG AB

“   För oss på Lönns Buss 
är ett partnerskap med 

Broberg Bandy en självklarhet. 
Efter 34 år som transportör 
av lagen har vi mött många 
engagerade ledare/spelar/tränare 
som brunnit för föreningen. När 
jag är ute på resor och talar 
om att jag bor i Söderhamn 
säger många att där kommer väl 
Broberg ifrån? Vi kör Bandyfritids 
upp till arenan med våra bussar 
och det är där framtidens 
Brobergare finns.

LARSA LÖNN, VD LÖNNS BUSS AB
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MARKNADSKANALERMARKNADSKANALER

Vi syns  
tillsammans
Vi arbetar ständigt med att förbättra våra 
marknadskanaler så att ni som partner kan nå ut 
till vår målgrupp på bästa möjliga sätt. Vi i Broberg/
Söderhamn Bandy synliggör vårt varumärke i olika 
typer av marknadskanaler, såväl fysiska som digitala. 
Som partner går det därför att kommunicera med 
vår målgrupp på en rad olika sätt.

Vi har under säsongen fortsatt att utveckla och stärka vår 
närvaro i våra sociala mediekanaler. På detta sätt vill vi bygga 
starkare relationer med både er partners och våra medlemmar, 
ni syns med oss!

 
Vårt företagsbrev  

skickas ut till alla 200 sponsorer

  
Facebook: 4.700 följare  

(+ 500 på ett år)

 
Instagram: 4.400 följare  

(+ 400 på ett år) 

  
X: 1.500 följare

 
TikTok: 700 följare
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MARKNADSKANALER
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Mårt ens
förstärker
Svensk
Elitbandy
Organisationen runt Elitserien växer. 
Efter en sex månader lång 
rekryteringsprocess  stod det klart 
att Thomas Mårtens, 43, anställdes 
som aff ärsutvecklare för Svensk 
Elitbandy. Thomas tillträdde tjänsten 
den första april.

Hälsingen är inte ett okänt namn inom 
bandyn då han tidigare varit marknadschef i 
Edsbyns IF, men närmast kommer han från 
en tjänst som konsultchef på Clockwork 
Bemanning & Rekrytering.

– Det här är något som vi har pratat om 
i många år och det har funnits många olika 
scenarion. Vi vill givetvis se en tillväxt inom 
Svensk Elitbandy och för att kunna skapa det 
behöver vi ha någon som kan lägga tid och 
fokus på att jobba med de frågor som berör 
våra framtida intäkter och tillväxt, säger 
Christian Ehn, ordförande i FSE.

– För att vi ska kunna ta nästa steg som 
organisation så måste vi vara beredda att 
satsa dedikerat på den här frågan. Thomas 
har en stor erfarenhet, och det är en bra 
grundplåt för ett arbete som ska ta oss in i 
framtiden.

Huvudfokus på lokal nivå
Arbetet kommer till viss del att vara inriktat 
mot aff ärsutveckling på central nivå, men 
huvudsakligen mot att arbeta tillsammans 
med klubbarna för att utveckla de lokala 
aff ärerna och partnersamarbeten.

– Vi har jobbat med det här på många sätt 
genom åren, men förra våren landade vi i en 
slutsats att den stora utvecklingspotentialen 
fi nns ute i klubbarna. Visst ska vi fortsätta 
arbeta på att stärka ligan centralt, men all 
erfarenhet och fakta vi har säger att den 
stora potentialen fi nns i att stärka klubbarna 
lokalt. I det arbetet kommer Thomas att 
aktivt kunna stötta och hjälpa klubbarna från 
ax till limpa. Det är den utgångspunkt vi har 
nu, säger Christian Ehn.

Hållbarhet en nyckel
I skrivande stund arbetar Thomas med 
att kartlägga och vässa Elitseriens rättigheter 
samt dess marknadsföring. Han förbereder 
sig också för att kunna utgöra ett så bra stöd 
som möjligt till klubbarna och detta görs 
bland annat genom att läsa fjolårets sponsor-
rapporter. 

– Det som är slående är bredden och 
fantasin hos klubbarna. Det märks inte minst 
i den sociala rollen, vilket är oerhört positivt, 
säger Thomas.

– I många sporter har man börjat arbeta 
mer aktivt med samhällsnytta och social 
hållbarhet under de senaste åren, det är den 
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starkaste trenden inom sponsring och den 
är här för att stanna. I bandysporten fi nns 
det helt naturligt, genom de roller fören-
ingenarna spelar i lokalsamhället. Då kanske 
många associerar till lag på från mindre orter 
men begreppet “den lokala sporten” är ofta 
träff säkert även för bandyklubbar i större 
städer. Det fi nns en stark förankring och en 
genuin ambition att göra skillnad lokalt. .

En annan styrka som Thomas vill lyfta 
fram är hur dam- och herrbandyn samverkar.

– Vi ska vara väldigt stolta över att damer 
och herrar tävlar sida vid sida. Det började 
med fi nalen, fortsatte med Elitserien och 
sedan ifjol gäller det ju även Svenska Cupen. 
Jag tror att de allra fl esta är överens om 
att det gör sporten mycket roligare och 
mer intressant och det gäller inte minst 
ur ett partnerperspektiv.

Fysiska möten väntar
Inom kort väntar fysiska möten vilket inne-
fattar en del resor. 

– Vissa av klubbarna känner jag till väl 
sedan tidigare och med andra blir det första 
besöket. Det känns helt klart spännande, 
avslutar Thomas. 

 ”
 I bandysporten fi nns 

det helt naturligt, 
genom de roller 

föreningenarna spelar 
i lokalsamhället. 
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Ha en riktigt skön 

sommar – vi ses i 

Helsingehus Arena 

säsongen 2024/25! 

En slogan en slogan  
en slogan en klubbslogan

  
@Broberg/Söderhamn Bandy

 
@brobergbandy

  
@brobergbandy

 
@brobergsoderhamn

GLÄDJE,  FART  
OCH HJÄRTA

brobergsoderhamn.se


